
SUSISIEKIMO MINISTERIJOS PASIŪLYMAS DĖL PRIEMONĖS NR. 
02.1.1-CPVA-V-521 „NAUJOS KARTOS PRIEIGOS PLĖTRA“ 

PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAUS NUSTATYMO 

Pasiūlymą dėl projektų atrankos 

kriterijaus nustatymo teikianti 

institucija:  

Susisiekimo ministerija 

Veiksmų programos įgyvendinimo 

priemonės kodas ir pavadinimas: 

Nr. 02.1.1-CPVA-V-521  

„Naujos kartos prieigos plėtra“ 

Priemonei skirtų ES fondų lėšų 

suma (mln. Eur): 

43 

Projektų atrankos būdas: Valstybės projektų planavimas 

Pagal priemonę remiamos veiklos: 1/2. Plačiajuosčio elektroninio ryšio infrastruktūros 

plėtra vietovėse, kuriose šios infrastruktūros plėtros 

ir paslaugų teikimo negali užtikrinti rinkos dalyviai 

(judriojo ryšio tinklo bokštų (toliau – bokštai) statyba, 

aktyvios ir kitokios bokštų eksploatacijai reikalingos 

įrangos, žemės įsigijimas, šviesolaidinių kabelinių 

linijų tiesimas); 

1 



SUSISIEKIMO MINISTERIJOS PASIŪLYMAS DĖL PRIEMONĖS NR. 
02.1.1-CPVA-V-521 „NAUJOS KARTOS PRIEIGOS PLĖTRA“ 

PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAUS NUSTATYMO 

Pagal priemonę remiamos veiklos: 2/2. Plačiajuosčio elektroninio ryšio pasiūlos ir 

paklausos skatinimas, kuriant efektyvesniam rinkos 

reguliavimui ir plėtrai skirtus technologinius 

sprendimus (įrankių,  leidžiančių sužinoti apie 

plačiajuosčių elektroninių ryšių tinklų būklę ir 

paslaugų pasiekiamumą, paslaugų teikėjams ir 

naudotojams kūrimas). 

Galimi pareiškėjai: Susisiekimo ministerija;  

VšĮ „Plačiajuostis internetas“ 

Priemonės finansavimo forma: Negrąžinamoji subsidija 

Priemonės suderinamumas su 

kitomis priemonėmis: 

Tiesioginių sąsajų su kitomis priemonėmis nėra 

Siekiami rezultatai: 100 proc. namų ūkių yra 30 Mb/s ir spartesniu 

plačiajuosčio interneto ryšiu padengtoje šalies 

teritorijoje 

2 



SUSISIEKIMO MINISTERIJOS PASIŪLYMAS DĖL PRIEMONĖS NR. 
02.1.1-CPVA-V-521 „NAUJOS KARTOS PRIEIGOS PLĖTRA“ 

PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAUS NUSTATYMO 

Nustatymas 

Projektų atrankos kriterijaus 

pavadinimas: 

Projektas turi atitikti Lietuvos Respublikos naujos 

kartos interneto prieigos plėtros 2014–2020 m. 

plano priemonių planą, patvirtintą susisiekimo 

ministro 2014 m. spalio 30 d. įsakymu Nr. 3-410-(E) 

„Dėl Lietuvos Respublikos naujos kartos interneto 

prieigos plėtros 2014–2020 m. plano patvirtinimo“ 

(toliau – Priemonių planas). 

Projektų atrankos kriterijaus 

vertinimo aspektai ir paaiškinimai: 

Vertinama, ar projektas atitinka Priemonių plano 

priemonėse 1.1.1 ir 1.2.1 nurodytas veiklas ir 

galimus projektų vykdytojus. 

3 



                 

     Ačiū už dėmesį! 

4 


